ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE XAXIM

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

       RUA RUI BARBOSA, Nº 347 / FONE (49) 3353-8200 / CNPJ 82.854.670/0001-30 / CEP 89825-
000

Xaxim (SC), 20 de outubro de 2016.

COMUNICADO

A Secretaria Municipal de Educação e Cultura comunica as novas datas de

publicação dos resultados do Edital nº 006/2016 refente ao Processo Seletivo para

admissão de professores em caráter temporário-  ACTs para o ano letivo de 2017 e

professores para o plantão dos Centros de Educação Infantil Municipais:

 - divulgação da listagem classificatória preliminar – 01 de novembro de 2016;

- recursos dias 03 e 04 de novembro;

- publicação da listagem final dia 18 de novembro de 2016.

Atenciosamente,

GILDOMAR MICHELON

Professor/Atualmente Secretário Municipal de Educação e Cultura